
UCHWAŁA NR LV/792/22 
RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)), w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Białymstoku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo - sosnę zwyczajną o obwodzie pnia mierzonym na 
wysokości 130 cm równym 306 cm, rosnącą na działce nr geod. 1998/2, obręb 11 - Śródmieście, stanowiącej 
własność Gminy Białystok, na terenie Parku Konstytucji 3 Maja w Białymstoku. Drzewo, oznaczone nr 
ewidencyjnym 3, zostało ustanowione jako pomnik przyrody uchwałą nr LXVII/442 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej z dnia 4 listopada 1952 r. (Dz. Urz. WRN z 1952 r., Nr 10, poz. 84). 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na konieczność 
zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Łukasz Prokorym 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B82B3F1-4A74-4A92-AECC-54A924928252. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


